
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 148 01 Praha 414 
____________________________________________________________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  MV-161194-2/PO-PSM-2014 

Název zakázky 
„GŘ HZS ČR - Připravenost HZS ČR pro řešení povodní – 
projektová příprava a služby (koordinátor BOZP)“ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Veřejná zakázka na služby 

Datum vyhlášení zakázky 4. prosince 2014 

Název zadavatele Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR   

Sídlo zadavatele Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele a e-mailová 
adresa 

Ing. Vlastimil Gothard, 
ředitel odboru provozního a správy majetku 
 e-mail: vlastimil.gothard@grh.izscr.cz 

IČ zadavatele 00007064 

DIČ zadavatele CZ00007064 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Marie Krejčová  
tel. 950 819 910 
marie.krejcova@grh.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 16. prosince 2014 do 11:00 hodin. 

Místo pro podávání nabídek 

Nabídku lze doručit osobně na adresu MV – GŘ HZS ČR, 
Kloknerova 26, Praha 414, 148 01. Kontaktní osoby pro 
převzetí nabídek jsou Mgr. Marie Krejčová tel. 
950 819 910, Mgr. Martin Šolc tel. 950 819 762 
v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 hod., 
v poslední den lhůty pro podání nabídek do 11:00 hod. 
nebo doporučeně poštou na výše uvedenou adresu. 
Obálka musí být označena slovy: „NEOTEVÍRAT – Veřejná 
zákazka – „GŘ HZS ČR - Připravenost HZS ČR pro 
řešení povodní – projektová příprava a služby 
(koordinátor BOZP)“ a opatřena zpáteční adresou. 
Nabídky, předané po tomto termínu nebudou zadavatelem 
posuzovány. 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je 
a) zhotovení plánu BOZP v souladu se zněním zákona 

č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů a dále 
v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. 

b) činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby, 
c) v souladu se zněním zákona č. 309/2006 Sb. a 

prováděcích předpisů, zejména Nařízení vlády č. 



2 

 

591/2006 Sb., oznámení o  zahájení prací podle 
zákona č. 309/2006 Sb. a Nařízení vlády  591/2006 
Sb. pro stavbu: Připravenost HZS ČR pro řešení 
povodní“. 

Činnost je specifikována v příloze č. 1 – Příkazní smlouva 
o výkonu činnosti koordinátora BOZP při provádění stavby 
s názvem: „Připravenost HZS ČR pro řešení 
povodní“.Jedná se o tři etapy výstavby základny pro 
dislokaci speciálních sil HZS ČR a vybudování skladů 
prostředků humanitární pomoci obyvatelstvu v areálu MV 
GŘ HZS ČR – Skladovacího a opravárenského zařízení 
HZS ČR, sklad v Jihlavě. Předpokládaná hodnota 
stavebních prací je 147 mil. Kč včetně DPH. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Zahájení prací:  hned po podpisu smlouvy     
Ukončení stavebních prací: 30.11. 2015 
Výkon činnosti koordinátora BOZP při práci na staveništi 
končí dnem vydání kolaudačního souhlasu, dnem 
odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze 
závěrečné kontrolní prohlídky stavby nebo z předávacího 
protokolu stavby, a to dnem, který nastane nejpozději. 

Místo plnění 
MV – GŘ HZS ČR, Sklad Jihlava – SOZ HZS ČR MV, 
Kosovská 3, PSČ 586 01 Jihlava 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

Zadavatel požaduje splnění základních 
kvalifikačních předpokladů v souladu s ust. § 53 odst. 1 
písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
prokazuje uchazeč předložením čestného prohlášení, 
jehož vzor tvoří přílohu č. 2 k výzvě. Zadavatel 
požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
prokazuje uchazeč předložením :  
A. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v 

něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán. 

B. Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci,. 

C. Doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. - kvalifikaci 

koordinátora BOZP podle zákona č. 309/2006 
Sb. a Nařízení vlády č. 591/2006 Sb).                              
Minimálně jeden zaměstnanec musí být 
s odbornou způsobilostí. Tuto skutečnost 
uchazeč  prokáže  kopií osvědčení o ověřené 
odborné způsobilosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi a čestným prohlášením 
o zaměstnaneckém poměru k uchazeči, oboje 
potvrzené statutárním zástupcem. 



3 

 

Zadavatel požaduje splnění technických kvalifikačních 
předpokladů, tj. doložení seznamu obdobných služeb 
realizovaných za období posledních tří let, z něhož 
bude vyplývat, že dodavatel provedl minimálně tři 
obdobné služby, které jsou předmětem veřejné 
zakázky.  

Obchodní a platební 
podmínky zadavatele 

viz Příloha č.1 – Příkazní smlouva o výkonu činnosti 
BOZP při provádění stavby s názvem: „Připravenost 
HZS ČR pro řešení povodní“ 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
s návrhem smlouvy (viz Příloha č. 1 této výzvy – Příkazní 
smlouva o výkonu činnosti koordinátora BOZP při 
provádění stavby s názvem: „Připravenost HZS ČR pro 
řešení povodní“). Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Nabídku doporučuje zadavatel  svázat nebo jinak upravit 
nerozebíratelným způsobem. 

Požadovaný jazyk nabídky 
Jazyk český. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí být 
opatřeny překladem do českého jazyka. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

 obchodní název a přesná adresa uchazeče, telefonické, 
případně faxové spojení, IČ, DIČ, bankovní spojení,  

 stručná charakteristika organizace uchazeče, 

 prokázání kvalifikace uchazeče, 

 návrh smlouvy v písemné podobě, který musí obsahovat 
veškeré podmínky a požadavky stanovené zadavatelem 
včetně nabídkové ceny a podepsaný statutárním 
zástupcem (nebo písemně pověřenou osobou),  

 nabídka bude svázaná nebo jinak upravena 
nerozebíratelným způsobem. Jednotlivé listy nabídky 
včetně všech dokladů zadavatel doporučuje očíslovat 
vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou, 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
Profilu zadavatele příkazní smlouvu o výkonu činnosti 
koordinátora BOZP a zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační 
údaje všech uchazečů, kteří podali nabídku a informace 
o nabídkových cenách těchto uchazečů. 

VZ je zadávána dle 

§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Přílohy 

Příloha č. 1 Příkazní smlouva o výkonu činnosti 
koordinátora BOZP při provádění stavby s názvem: 
„Připravenost HZS ČR pro řešení povodní“ 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení 



4 

 

Příloha č. 3 Projektová dokumentace. Projektová 
dokumentace se skládá ze tří částí. První část je 
zveřejněna na Profilu zadavatele u veřejné zakázky 
„Rekonstrukce budov spolufinancovaná z Integrovaného 
operačního programu“ na adrese: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023751 
Druhá část je zveřejněna na Profilu zadavatele u veřejné 
zakázky „Polygon pro zkoušky jízdy v klidné vodě 
spolufinancovaný z Integrovaného operačního programu“ 
na adrese: https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023761 
Třetí část  je součástí dokumentace této veřejné zakázky a 
je zveřejněna na Profilu zadavatele na adrese: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023796. 

Podpis zadavatele                              v.r.     

 

https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023751
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023761
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00023796

